calugärite ale slintei Clara 1in de ordinul fratilor minoriti, de aceea
ele sä aibd pe veci slobodä putinta de a-i alege pe oricare frate sau
fr4i minoriti vor voi, ca sä le sävir§eascä sfinta slujb5..

Dat la Buda, in simbàta de dupd octavele särbätorii Ïnàljàrìi domnu-
lui, in anul acektia0 o mie trei sute cincizeci i unu.

Bibl. Univ. din Budapesta, Colectia Kaprinai, B. nr. CXXX, p. 249 §.1 urm. A
existat i in colectia I. Darvas. Copie simpla din secolul al XVIII-lea.
EDITH : Gánoczy, I, p. 195; Katona, III, 10, p. 7 8 ; I. Kereszturi, I, p,
345 346 ; Fejér, VIII, 4, p. 581 587 ; Bunyitay, II, p. 488-489.
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1351 iunie 9, <Oradea>.

Nos, capitulum ecclesie Waradiensis, d.amus pro memoria quod cum,
iuxta continenciam litterarum patencium excellentissimi principis domini
Lodouici, dei gratia illustris regis Hungarie, comiti et vicecomiti ac iudici-
bus nobilium comitatus Zathmariensis transmissarum, cum Jacobo, filio
Iwan, vel altero Jacobo de Chazar aut cum Andrea de Pilys, hominibus
eiusdem domini regis, allis absentibus, nostrum testimonium ad prefatos
vicecomitem et iudices nobilium transmittere debuissemus. Nos itaque,
mandatis regis obedire cupientes, cum eodem Jacobo dicto de Chasari
virum discretum Michaelem, sacerdotem chori ecclesie nostre et rectorem
altaris preciosissimi corporis Christi, transmisimus ad exhibendum eisdem
litteras regias supradictas ; qui demum, ad nos reversi, nobis concorditer
retulerunt quod ipsi, quinta feria proxima ante festum Penthecostes proxi-
me preteritum, ad villam Damanhida et ad congregadonem generalem
universorum nobilium predicti comitatus de Zathmar pariter accessissent,
ubi predictas litteras regie maiestatis Ladislao, filio Abrahe, vícecomiti,
et iudicibus nobilium de predicto comitatu Zathmar exhibuissent ; quibus
visis et perlectis, idem vicecomes nimium commotus exstitisset et2 furiose
notario suo precepisset in registro proscripcionali inseri servientes magistri
Georgii, filii Johannis, filii Briccii, scilicet Nicolaum, filium Pauli, et
Stephanum, filium Laurencii ; nichilominus tamen causam eorundem ad
octavas festi beati Michaelis archangeli proxime venturas, iuxta manda-
tum regium et ad presenciam domini regis prorogassent et transmisissent
absque gravamine aliquali vicecomes et iudices nobilium prenotati.

Datum quinta feria pro)dma post festum Penthecostes supradictum,
anno domini MCCCm° quinquagesimo primo.

<Pe verso de aceetqi mind Pro magistro Georgio, filio Johannis,
filii Briccii, contra Stephanum, filium Ladislai de Zekeres, ad octavas
festi beati Michaelis archangeli proxime venturas, prorogatoria, cause
ipsius ad presenciam regiam.